O Município de Sananduva torna público a contratação de empresa especializada para o fornecimento de tinta 

para demarcação viária, destinada à manutenção, revitalização e reforço da sinalização horizontal em vias 

urbanas do Município. Contratadas: PALUDO SINALIZAÇÕES LTDA - CNPJ N. 24.390.846/0001-43, no 

valor total de R$ 21.500,00 (vinte e um mil e quinhentos reais) e BENETTÃO COMÉRCIO DE TINTAS 

LTDA – CNPJ N. 36.262.486/0001-83, no valor total de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais). Dispositivo 

legal: Art. 75, II, da Lei Federal n. 14.133/2021. Maiores informações pelo fone (54) 99662-5781, e-mail 

licitacao@sananduva.rs.gov.br ou link LicitaCon: 

https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:1::NOVO_MUN:NO:1:P1_PROCURAR_H,F50500_CD_O